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Såhköposti - Heikki Estola - Outlook

Tervehdys

Heikki Estolan puhelussa 24.2.2023 esittämien pyyntöjen mukaisesti tarkensin hakemustekstiin pohjavesialueen

hydrologisia tietoja.

pohjavesialueen liitekartaksi vaihdoin Reisjärven pohjavesialueiden suojelusuunnitelm an v.2020 kartan, jossa on

pohjaveden päävirtaussuu ntanuoli.

Liitteinä ovat myös vanhemman, Kantinkankaan suojelusuunnitelman v.1992 karttaliite, jossa näkyvät Reisjärven

vesiosu usku n na n pohj avesita rkka i I ussa käyttä m ät putket'

Vesiosuuskunnan pohjavesimittaustulokset vuosilta 2017 ja 2022 sekä hakijan tarkkailutulokset vuodelta 2022

ti I a n Soraku oppa hava intoputkesta I i itteenä.

Geopudas Oy

f,

Tämä viesti on lähetetty Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen postijärjestelmästä. Tämä sähköpostiviesti

on luottamuksellinen ja tarkoitettu ainoastaan vastaanottajaksi osoitehln henkilön tietoon ja käyttöön'

Mikäli tärnä viesti ei ole tarkoitettu teidän tietoonne tai olette muuten virheestä johruen vastaanottanut

tämän viestin, olkaa ystävällinen ja ottakaa välittömästi yhteyttä viestin lähettäjään ja poistakaa viesti

välittömästi järjestehnästänne. Viestin sisällön edelleen lähettäminen, muunlainen jakelu tai kopioiminen

ilman lähettäjän etukäteistä ja nirnenomaista suostumusta on kielletty.

https://outlook.office.com/mail/id/AeMkAGQ4YzI4NDU5LTY4MmYtNDJiMC'l iN2NlLTdiMzA2OWl2MDRlNgBGAAADnELxssehSEC%2BL7GXJ16NSgc
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1. HANKETIEDOT

Kuljetuspolar Oy hakee lupaa hiekan ja soran ottamiseen tiloilta Sorakuoppa69l-40I-119-7
j a Lehtimåiki 69 1 -403- 1 8-29 Reisj åirven Kantinkankaalla. Tilan Sorakuoppa omistaa

.-,--, --l - ( . Hakija on sopinut maa-ainesten

ottoluvan hakemi sesta til an omi staj ien kans s a.

Tilalla Sorakuoppa on voimassa Peruspalvelukuntayhtypä Selänteen Kuljetuspolar Oy:lle

25.4.2018myöntämä maa-aineslupa määrälle 90 000 m3. Lupa on voitnassa 2852028 saak-

ka. Uutta maa-aineslupaa haeta an-n. 6,4 ha alueelle ja mälirälle 390 000 m3. Tilan Sorakuoppa

puolella ottoalueen koio on n.3,7 ha ja haettava ottomätirä220 000 m3, tilan Lehtimäki puo-

iella2,7 ha ja 170 000 m3. Ottomäiirä tulee todenniiköisesti jäämään pienemmäksi silttisten

maakerrosten vuoksi, tarkempi mäeirä selviää vasta oton yhteydessä.

2. ALUEEN NYKYTILA

Haettava ottoalue on suureksi osaksi jo otettua aluetta. Tilalla Sorakuoppa ottoa on suoritettu

jo ennen vuotta 1980 (ks. maa-ainesl ain 26 $). Haettavan ottoalueen länsi- ja lounaispuoliset

iilat ovat nykyisiä rai vanhoja ottoalueita. Tilalla Kanttila 691-403-18-27, joka rajautuu haet-

tavan ottoalueen sisälle, on Maatalousyhtymä 1 
^ - - lla voimassa oleva

maa-aineslupa. Myös tilan Lehtimäki haettava ottoalue sijoittuu vanhalle ottoalueelle.

Ottotaso on nykyisessä tilan Sorakuoppa maa-ainesluvassa +122,0(N60), jolloin potrjavesipin-

taan jää kuuden (6) metrin suojakerros. Nykyisen ottoalueen koko on n. 2,2 ha, jolla otto on

ulottunut tasolle +122,0(N60) n. 0,5 ha alueella. Syvemmän montun ympiirillä on matalam-

paa, vanhaa ottoa, jolla ottotaso on ulottunut noin tasolle +129,0(N60), paikoin alemmaksi.

Nykyisen montun reunat ovat luiskaamatta.

Tilalle Sorakuoppa asennettiin hakijan toimesta pohjaveden havaintoputl<14.1.2018. Pohjave-

sipinta on pysynyt hyvin samanlaisena, vaihdellen noin tasolla +115,6 - +115,9(N60). Vuonna

ZO2ZUulkausittain suoritetussa tarkkailussa taso on ollut välillä +115,82 - +115,93(N60).

Suojakerrosta pohjaveteen on siis haettavalla ottotas olla +122,0(N60) hieman yli kuusi met-

riä.

3. LUONNONOLOSUHTEET JA MAANTCA.YTTÖ

Ottoalue sijoittuu pitkälle, luode-kaakkoissuuntaiselle harjujaksolle, jonka ydinosissa on so-

raista ainesta, reuna-alueet ovat hiekkaisempia. Pohjaveden päävirtaussuunta on liitteenä ole-

vien Reisjiirven pohjavesialueiden suojelussuunnitelman pohjavesialuekartan 2020 sekä kan-

tinkankaan pohjivesialueen suojelusuunnitelman lgg2karttaliitteiden mukaan ottoalueen 1ä-

heisyydessa tansituoteeseen. Hakemuksen liitteenä on Reisjärven vesiosuuskunnan mittaamia

pohj avesipintoj a vuosilta 2017 ia 2022.

Suunnitellulla ottoalueella on hiekan ja soran lisäksi jonkin veffan silttisempiä kerroksia. Ti-

lan Sorakuoppa otetulla alueella maa-aines on hiekkaa ja hienoa hiekkaa. Tilan Kantinkangas

ottoalueellaJä nV, haettavalla ottoalueella tilan Lehtimiiki puolella, jotka sijoittuvat lähem-

miiksi harjun karkeampaa ydinosaa, hiekka on karkeampaa ja osittain myös soraista.

Alue sijaitsee Kantinkankaan l-luokan pohjavesialueen 1169101 pohjaveden muodostumis-

alueelå. Kantin vedenottamoon on etäisyyttä lähimmillään noin 830 metriä. Potrjavesialueen



ja muodostumisalueen rajat näkyvät sijaintikartalla 9108.1. Ottoalue sijoittuu Kantin vedenot-

iu*on lähisuojavyöhykkeelle, vaikka etäisyyttä on lähimmillään noin 900 metriä. Tämän

vuoksi pohjaveteen jätetään kuuden metrin suojavyöhyke.

Nykyisen maa-ainesluvan hakemusvaiheessa on hakija jättänyt Pohjois-Pohjanmaan ELY-

keskuksen lausuntoon vastineen tilaa Sorakuoppa 691-401-119-1 koskien, jossa todetaan mm:

"Löhisuojavyöhykeköiin ei siis ole este maa-ainesten ottamiselle, mikäli kiinteis-

tö on hankittu nimenomaisesti maa-ainesten ottamisla vurten ja ottanistoiminta

on alkanut ennen 4. Päivä heinökuuta 1980 ja/tai ottamistoiminnalla ei voida

olettaa olevan olennaista merkitystä veden laadulle. Kyseessä on siis, kuten

18.7.2017 pöivötystö lupahakemuksesta selviää, vanha ottoalue, josta ottamis-

toiminta on ollut kriynnissä jo 1993 pohjavesien suojelusuunnitelman laatimisen

aikaan. Ottotoiminta on aloitettu heti alueen ostamisen jölkeen 197j, ia sitö on

jatkettu katkeamattomasti töhän pöivdän asti. Alue on ostettu 13.6.1973 maa-

ainesten ottoalueeksi, mistö on merkintti kauppakirjan ehdoissa "tömä alue

myydöön soranottoalueeksi" (Ehto 3). Alue on 13.2.2001 myyty nylqiselle omis-

tajalleen samalla tavoin maa-ainesten ottopaikaksi, mistö on merkintö kauppa-

kirian kohdassa kauPan kohde."

Hakija pyytää em. asian otettavan huomioon myös tätä hakemusta käsiteltäessä. Tilan Lehti-

mäKpuolella ei ole vastaava tilanne, mutta yhdistämällä otot hakemuksen mukaisesti saadaan

maisernallisesti yhtenäinen kokonaisuus, joka yhdistää tilan Sorakuoppa ja Kanttila nykyiset

ottoalueet sekä Reisjiirven kunnan vanhan ottoalueen tilalla Karimaa. Lisäksi yhdistävä alue

tilalla Lehtimåiki on suureksi osaksi vanhaa ottoaluetta.

Alue kuuluu Reisjeirven pohjavesialueiden suojelusuunnitelman alueeseen. Suojelusuunnitel-

massa haettava ottoalue sisältyy vedenottamon ohjeelliselle lähisuojavyöhykkeelle, minkä

vuoksi suojakerrosta jätetään kuusi metriä. Suojelusuunnitelmassa sanotaan, että maa-ainesten

ottoa ltihisuojavyöhykkeellä tulee välttää. Ottoalue sijaitsee lähisuojavyöhykkeen kauimmai-

sessa osassa vedenottamoon nähden, etäisyyttä on lähimmillään noin 900 metriä. Alueella on

vanhoja ja nykyisiä ottoalueita, joita otto tulee yhdistiimään, ja joilla ottotaso on myönnetty

nyt haettavaa alemmalle tasolle (mm. tilalla Kanttila kolme metriä alemmalle tasolle) hakijan

mielestä toiminta ei erityistä varovaisuutta noudattaen vaaranna pohjavesialueen, eikä veden-

ottamon veden laatua.

Haettavan ottoalueen lounaispuolinen, tukitoiminta-alueena käytettävä alue sekä eteläpuoli-

nen laajennusalue ovat vanhoja ottoalueita. Itä- / kaakkoispuolella on n. 4,5 ha avohakkuu-

alue, jolle tuleva luiskaus sijoittuu. Ottoalue laajenee tähän suuntaan vain noin 20 metriä ny-

kyiseita oftorajasta. Muu ympåiröivä alue on metsätalouskäytössä. Liihin asutus sijaitsee noin

1i0 metria ja lähin vapaa-ajankäytössä oleva asutus noin 190 metriä ottoalueen pohjoispuo-

lella.

Pohjois-Pofujanmaan maakuntakaavassa ottoalueen kohdalla ei ole muita merkintöjä kuin poh-

javesialue. Reisjåirven asemakaava- tai osayleiskaava-alueet eivät yllä Kantinkankaan alueel-

le.

Kantinkangas on vanhan ja nykyisen maa-ainesten ottotoiminnan lisäksi metsätalouskäytössä,

Kantinkangasta ympäröivä alue laajalti maatalouskäytössä.



Lähin suojelualue sijaitsee yli 11 kilometrin etäisyydellä,lähin muinaisjäännös noin 810 met-

rin päässä.

Lähin vesistö on noin 800 metrin etäisyydellä sijaitseva Reisjärvi, jonka ranta-alueella myös

Kantin vedenottamo sijaitsee.

4. SUUNNITELLUT OTTAMISTOIMENPITEET

Uutta maa-aineslupaa haetaann.6,4ha alueelle ja mäiirälle 390 000 m3. Tilan Sorakuoppa

puolellaottoalueenkokoon n.3,7 hajahaettavaottomäiirä220000m3,tilanLehtimåikipuo-
lella2,7 ha ja 170 000 m3. Pohjaveteen jätetäiin viihintään nykyisen maa-ainesluvan mukainen

6 metrin suojakerros. Ottoaluetta käytetään myös tukitoiminta-alueena. Sillä ei kuitenkaan

säilytetä poltto- tai voiteluaineita. Maa-aineksia seulotaan tarvittavissa määrin.

Tilan Lehtimäki otto yhdistetäiin pohjoisreunalla tilan Kanttila nykyiseen ottoalueeseen sekä

sen vieressä tilan Karimaa Reisjiirven kunnan vanhaan ottoalueeseen ilman suojavyöhykettä,

koska otto on näillä alueilla jo ulotettu haettavaa ottotasoa alemmalle tasolle ja jotta alueet

saadaan yhdistettyä maisemallisesti yhtenäiseksi kokonaisuudeksi. Ottoalueen pohjoisreunan

|änsiosassa ottoalue on rajattu haettavalle ottotasolle, joka jää muutamien kymmenien metrien

päähän tilan Karimaa rajasta. Eteläreunassa otto yhdistetään tilaan Alatalo 691-401-88-4

maanomistajan suostumuksella ilman suoj avyöhykettä.

Tilalla Sorakuoppa otto yhdistetään länsipuoliseen tilaan Alatalo sekä itäpuoliseen tilaan Ra-

ja-aho 69L-401-19-60 maanomistajan suostumuksilla ilman suojavyöhykkeitä. Eteläreunalla

maantien 58 puolelle rakennetaan maavalli estämään näköyhteyttä maantieltä ottoalueelle.

Sekä tilalla Lehtimäki että Sorakuoppa koillispuoliseen kulku-uraan ja sen reunassa kulke-

vaan sähkökaapeliin jätetäan noin kymmenen metrin suojavyöhyke. Siihkökaapelikaivannossa

kulkee ilmeisesti myös valokuitukaapeli.

Luiskaukset toteutetaan kaltevuudella 1:3 siten, että alue mukautuu hyvin ympiiröivään maas-

toon piirrosten 9108.3 ja .4 mukaisesti.

Työkoneiden säilyys ja tankkaukset suoritetaan muovitettavalla tankkausalueella.

Ottoalueen reunoille kuorittavien pintamaiden mälirä on vähäinen, koska eteläosa on nykyistä

ottoaluetta ja laajennusaluekin pääosin vanhaa monttualuetta, jonka humuspitoinen kerros on

ohut. Nykyisen luvan lupaehtojen mukaisesti kuorittavia pintamaita ei käyetä alueen täyttöi-

hin tai luiskiin, vaan ottoalueen pohjan kasvukerrokseen.

Pohjavesipintaa seurataan alueelle asennetusta havaintoputkesta säännöllisesti kuukausittain,

kuten nykyisen toiminnankin aikana. Pohjavesitarkkailu voidaan yhdistää tilan Kanttila tark-

kailuun.

Ottoalue merkitään selkeästi maastoon paaluilla ennen oton aloittamista. Alueelle asennetaan

korkomerkkejä ottotason seuraamiseksi. Mikäli pohjaveden taso aiheuttaa tarvetta ottotason

nostamiselle, tämä huomioidaan välittömästi korkomerkinnöissä.

5. TURVALLISUUS JA LIIKENNEJÄRJESTELYT



Jyrkimmät montun reunat suojataan maavalleilla ja tarvittaessa myös lippusiimalla, ettei si-

vullisille aiheudu vaaratilanteita. Työturvallisuudesta huolehditaan kohteessa toimivien ura-

koitsij oiden työturvallisuusj iirjestelmien mukaisesti.

Maa-aineskuljetukset suoritetaan nykyistä, monttualueelle eteläpuolelta kulkevaa tieuraa pit-

kin. Oton edetessä tieyhteys pudotetaan montun pohjalle. Uusi tielinjaus rakennetaan ennen

nykyisen katkaisemista, jotta läpikulkuliikenteelle ei aiheudu häiriöitä. Asiasta on alustavasti

sovittu asianomaisten tienhoitokunnan kanssa. Tarkempi tien paikka katsotaan ja sovitaan

kesäl|ä 2023 sulanmaan aikana hakijan ja tienhoitokunnan maastokäynnillä. Uuden tien to-

teuttamisesta tehdään suunnitelma karttaliitteineen tämän jälkeen. Tarvittaessa lupaviran-

omainen voi olla asiasta yhteydessä tienhoitokuntaan ja hakijaan ennen maa-ainesluvan

myöntämistä, mikäli tämä katsotaan tarpeelliseksi.

6. TOIMET YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN VÄHBNTÄMISEKSI

Ottoalue on lähellä suhteellisen vilkasliikenteistä maantietä 58, eivätkä maa-aineskuljetukset

lisää liikennemäiiriä merkittävästi, joten kuljetuksilla ei ole merkittävää haitallista vaikutusta

asutukselle. Ottotoiminnan seurauksena laajennusalueelta poistuu kasvillisuus ja pieneliöstö'

Koska laajennusalue on tavanomaista kangasmaastoa ja suureksi osaksi vanhaa ottoaluetta, ei

näiden poistumisesta ole merkittävää haittaa luonnon monimuotoisuudelle tai alueen

biologisille olosuhteille, etenkin kun lopputilanteessa alue palautetaan metsätalouskäyttöön.

Toiminnalla ei ole haitallista vaikutusta alueen pohjavesitasapainoon, kun pintamaiden pois-

toa ja maisemointia suoritetaan vaiheittain, jolloin koko ottoalue ei ole yhtä aikaa vailla pinta-

kasvillisuutta. Pohjaveteen jää vähintään kuuden metrin suojakerros. Lähialueen kiinteistöt

ovat Reisjrirven Vesiosuuskunnan vesijohtoverkoston piirissä, joten vaarantuvia talousvesi-

kaivoja ei ole.

ötiy- 3a polttoainevuodot torjuen ei toiminnalla vaaranneta pohjaveden laatua. Tankkausalue

muovitetaan, tarvittaessa myös työkoneiden säilytysalue, mikäli alueella on taq)een säilyttää

työkoneita. Koneita säilytetään mahdollisuuksien mukaan paikallisten yrittäjien varikko-

alueilla.

Toiminnassa ei synny jätteirä. Urakoitsijat toimittavat talousjätteet ja koneiden jäteöljyt niille
kuuluviin sijoituspaikkoihin. Pölyämistä voidaan tarvittaessa vähentää kastelemalla. Toimin-

nasta ei aiheudu ohjearvoja ylittavaa melua tai tiirinää asutukselle.

Ottotoiminta ei sijoitu muinaisjäännösten tai luonnonsuojelualueiden läheisyyteen, joten toi-

minnalla ei ole niihin vaikutusta.

7. MAISEMOINTI JA ALUEEN JÄLKIKÄYTTÖ

Alueelta poistetaan pintamaita vaiheittain tarpeen mukaan. Maisemoinnissa pintamaat käyte-

tään ottoalueen pohjan kasvukerrokseen. Luiskaukset muotoillaan noin kaltevuuteen 1:3 ja
luiskausta tehdäiin vaiheittain sitä mukaa kun otto edistyy. Otto yhdistetään I 'ä

I n ottoon luiskakaltevuudella 1:3 tilan rajalta kaksi metriä alemmalle ottotasolle (- p-

- e myönnetty neljän metrin suojakerroksella), kuten jälkitilannekartassa on esitetty. r
r n ottomäåirä tulee tämän vuoksi kasvamaan, joten mikäli tiimän hake-

muksen mukainen ottolupa toteutuu, haetaan ^ _ rlupaan tältä osin muutosta.



Jälkikäyttönä tulee olemaan metsätalous. Maisemointia ja metsitystä suoritetaan oton edetessä

vaiheittain sitä mukaa, kun se toimintojen kannalta on mahdollista. Maisemointi ja jälkihoito-

työt suoritetaan ympäristöministeriön ohjeistuksen (Ympåiristöhallinnon julkaisun 2020:24;

Maa-ainesten ottaminen, Opas ainesten kestävään käyttöön) mukaisesti.

Otto suoritetaan materiaalin kysynnän puitteissa siten, että maisemointi voidaan suorittaa

mahdollisimman pian. Tåillä tavoin alueen hyödyntåiminen metsätaloudellisesti on mahdolli-

simman tehokasta.

Outu24.2.2023
GEOprTnÄs f)y

nf_)i

geologi

PIIRUSTUKSET JA LIITTEET

Yleiskartta n.7:250 000 sivulla 1

Sijaintikartta 9108.1; Geopudas Oy n.1: 30 000 / 1:4000

Suunnitelmakartta 9108.2; Geopudas Oy 1:1500

Poikkileikkaukset 9108.3; Geopudas Oy 1:400 / 1:1000

Jälkitilannekartta 9 1 08.4; Geopudas Oy 1 : 1 500

Pohj avesialuekartta suoj elusuunnitelmasta
Reisj åirven vesiosuuskunnan pohj avesihavainnot vuosilta 20L7 ja 2022

Tilan Sorakuoppa pohj avesihavainn ot v .2022

Maanomistajatiedot 1 s.

Sopimus maa-ainesten ottamiseen
Maanomistajien suostumukset otosta rajaan

Kaivannaisj ätteen j ätehuoltosuunnitelma
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@ REISJARvENvEstosr.rusr<[JNTA
Klrkkoti€ 5 A 1, 959(x) REISJÄRV|

Pohjaveden korkeudet muodostumisalueella v. 2017

P3 N63391 1 8 E02451 164 raula s 2O

P2 N6339671 E02450590 muovi o 25

P1 N6340419 E02450135 rauta s 40

Paavolanhariu

P6 N633651 1 E02502640 rauta s 40

P5 N6336752 E02500608raulas 40

P3 N6336383 E02501501 rauta s 70

P2 N6336633 E02501650 rauta o 40

Kantinkangas

Tarkkailu-piste

133,00

130,74

133,55

120,19

117,43

125,87

1 15,75

Maanpinnan
korkeus

136,77

132,74

134,80

121,09

1 18,18

126,62

1 16,35

Putkenpään
korkeus

3,34

9,28

2,41

2,52

4,12

2,99

1,68

lukema

huhtikuu

133,43

123,46

132,39

118,57

1 14,06

123,63

114,67

pohjav.
korkeus lukema

toukokuu
pohjav.
korkeus

3,07

9,26

2,33

2,43

4,02

2,94

1,65

lukema

elokuu

133,70

123,48

132,47

1 18,66

1 14,16

123,68

114,70

pohjav.
korkeus lukema

marraskuu
pohjav.
korkeus



REISJARVEN
VESIOSUUSKUNTA
Klrkkotie 6 A 1, 85900 RE|SJÄRVt

Pohjaveden korkeudet muodostumisalueella v. i-,* L
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P3 N63391 18 E02451 164 rauta a 2O

P2 N6339671 E02450590 muovi o 25

P1 N6340419 E02450135 rauta o 40

Paavolanharju

PO N633651 1 E02502640 rauta o 40

P5 N6336752 E02500608 rauta o 40

P3 N6336383 802501501 rauta a70

P2 N6336633 E02501650 rauta s 40

Kantinkangas

Tarkkailu-piste

133,00

134,74

133,55

120,19

117,43

125.87

1 15,75

Maanpinn
an
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136,77

132,74

134,80

121,09

1 18,18

126,62
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pohjav.
korkeus lukema

toukokuu
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marraskuu
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Tilan Soraku oppa 69 I -40 1 - 1 1 9- I pohj avesihavainnot vuodelta 2022

9.1 w= 115,87
70.2 w=l15,84
6.3 w=l15,82
3.4 w=l15,78
1.5 w=115,82
1.6 w=l15,88
1.7 w=115,91.
2.8 w=LL5,94
3.9 w=115,94
1.10 w=1 15,93
13.11 w=115,94
3.L2 w=l15,94
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YMPÄRISTÖHALLINTO PVM 15.12.2022 KAIVANNAISJÄTTEEN JÄTEHUOLTOSUUNNITELMA
MAA-AINESTEN OTTAMISTOIMINNALLE
(MAL 5a $ tdb $ YSL 103a 5)'

Suunnitelma liittYY maa-ainesten ottamisluPaan [] paan I

1. LUPATIEDOT

uvanY hakijan nimimaa-ainesten ottam isluvan

Kuljetuspolar Oy

Ottamisalueen nim
Kantinkankaan ottoal ue

Tilan RN:o
SorakuoPPa 691 -401 1 ja Lehtimäki 691-403-Kalaja,

Reisjärvi

Kunta
Reisjärvi

Ottamisalueen Pinta-ala
6,37 ha

Ottamismäärä (m3'ktr)

Luvan vi

Otettava maa-aines

Kalliokiviaines (murske, louhe)

Rakennus- ja muu luonnonkivi

390 000Sora ja hiekka

Moreeni

Multa tai savi

2, KAIVANNAISJÄTE
nen ja

käsittel13
Arvio
naisjätteen
kokonais-
määrästä
(m3-ktrltz

Kaivan
laiitt

Tarvittaessa YksitYi kuvaus

ialtai 3
itse 1, 2

tantumaton

pintamaat käYtetään suojava
maisemoi n nissa kasvukerrokseen

lleihin sekä
11 0000 -1 5000Pintamaa

Suuret kannot murskataan Pi ntamaihin
taiviedään15-10Kannot ja hakkuutähteet

Ei pysyvä maa-
aines

Kivipöly tai kivituhka

Vesiseulonta- ja selkeYtYsal-

taiden hienoainekset

Savi ja siltti

Sivukivi

Seulontakivet ja lohkareet

Muu, mitä?

Pysyvä maa-aines

Mitä?Pilaantunut maa-
aines

1 0000 -1 5000
nsa



Tiedot kaivannaisjåtteen ympäristövaikutuksista(a
Es maa-ainesten ottamissuunnitelmassa
Pintamaiden ja hakkujätteid
maan.

en käyttö maisemointiin ei aiheuta haitallisia vaikutu ksia pohja- tai pintavesiin tai maise-

B Ympäristön pilaantumisen sekä muiden vaikutusten ehkäisemiseksi toteutettavat toimet toiminnan aikana ja sen päätyttyä(s
maa-ainesten ottamissuunnitelmassa.

Mahdollisia öljyvahinkoja tms. tarkkaitt
toimiin

niistä ilmoitetaan välittömästi sekä ryhdytän puhdistus-aan silmämääråisesti ja

c Se lvitys seurannasta ja tarkkailusta toiminnan aikana ja sen päätyttyät6
maa-ainesten ottamissuunnitelmassa.

Pohjavesipintaa tarkkaillaan ottoalueen ja lähialueen havaintoputkista.

Tiedot toiminnan lopettamisestaF
maa-ainesten ottamissuunnitelmassa.

3. KAIVANNAISJÄTEALUE

kaivannaisjätteen jätealueesta(8

Esitetty maa-ainesten ottamissuu nnitelmassa.

Jätealueen s ainti ala

Jätealueen hoito

Jätealueen stö

m ran veden tilasta
Maaperä ottoalueella on
Kantinkangas. Pohjavete

soraa ja hiekkaa. Alue sijaitsee veden
en jätetään 6 metrin suojakerros.

hankintaa varten tärkeällä pohjavesialueella 1 169101

Jätealueen kset a niiden seuranta

Jätealueen a hoito

F) Liitekartta 1 :2000-1 :10 000, josta käy ilmi kaivannaisjätteen jätealueiden sijainti ja tähiympäristö

l-l g.it"ttu maa-ainesten ottamissuunnitelmassa

4. LISÄflETOJA

Pintamaiden käyttäminen montun su
töön eikä vaikutuksia ole tarpeellista

ojaamiseen sekä alu
seurata.

een maisemointiin ei aiheuta haitallisia vaikutuksia ympäris-

päröivä alue on ottoaluetta tai metsätalouskäytössä.Ym

erillistä jätealuetta, pintamaat kuoritaan alueen reunoilleEi

Suunnitellun ottoalueen pintamaat
mointiin

n ottoalueen reunoille ja käytetään suojavalleihin sekä maise-kuoritaan vaiheittai

Jää oton jälkeen metsätalouskäyttöön

henkilön nimi ot ite lin a gahlqpgglglgite)
fi
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